
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθ. Προτεραιότητας: 
 
Αθήνα,     14-09-2018 
Αρ. Πρωτ. 152843/Δ2 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕYΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 

 Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:   www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Σπ. Κωνσταντάτος 
Τηλέφωνο: 210-3442237 
 

 Περιφερειακές Δ/νσεις 
Εκπ/σης 

 Διευθύνσεις Δ/θμιας Εκπ/σης 
(μέσω των Περιφερειακών 
Δ/νσεων Εκπ/σης) 

ΚΟΙΝ.: 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συμπλήρωση της με αρ. πρωτ. 132991/Δ2/06-08-2018 Υ.Α. (ΑΔΑ: 

7ΑΦΦ4653ΠΣ-Π5Α) με θέμα: "Κατά παρέκκλιση έγκριση λειτουργίας 

ολιγομελών τμημάτων Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού" 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Προεδρικό Διάταγμα υπ’ αριθμ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

Κυβερνητικά όργανα που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98). 

3. Την με αρ. πρωτ. 108279/Δ2/01-07-2016 Υ.Α. (Β΄ 2182) με θέμα «Προϋποθέσεις 

λειτουργίας τμημάτων Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού και μαθημάτων επιλογής 

στο Γενικό Λύκειο».  

4. Τις σχετικές εισηγήσεις των Περιφερειακών Δ/νσεων Εκπ/σης 

5. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των σχολικών μονάδων. 

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού. 

Αποφασίζουμε 

Την τροποίηση και συμπλήρωση της με αρ. πρωτ. 132991/Δ2/06-08-2018 Υ.Α. (ΑΔΑ: 

7ΑΦΦ4653ΠΣ-Π5Α) σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

1

ΑΔΑ: 9Λ7Σ4653ΠΣ-ΔΤΞ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΧΟΛΕΙΟ

Τ
Α

Ξ
Η

Τ
Μ

Η
Μ

Α
Τ

Α

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 

Τ
Μ

Η
Μ

Α
Τ

Ω
Ν

3ο ΓΕ.Λ. ΥΜΗΤΤΟΥ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

43ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1      

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

16ο ΓΕ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

65ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1          

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

57ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1      

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

1ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1       

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

5ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

8ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

 ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ
Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

ΓΕΛ ΠΕΝΤΕΛΗΣ Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

2ο ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1           

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

2ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1      

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

4ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1        

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Δ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1        

ΘΕΤΙΚΩΝ 1        

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

6ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

1ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

2ο ΓΕΛ ΠΕΥΚΗΣ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

1ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

13ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1          

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ  

1

Δ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1        

ΘΕΤΙΚΩΝ 1  2

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Δ' ΑΘΗΝΑΣ

4ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

2ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

Β' ΑΘΗΝΑΣ

Γ' ΑΘΗΝΑΣ

4ο ΓΕΛ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ

ΠΕΙΡΑΜΑΤ.ΠΑΝ. ΑΘ.

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΣΠ. ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ

2ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

7ΑΦΦ4653ΠΣ-Π5Α) σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 

2

ΑΔΑ: 9Λ7Σ4653ΠΣ-ΔΤΞ



Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ

1

Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

2ο ΓΕΛ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ Β ΘΕΤΙΚΩΝ 1

2ο ΓΕΛ ΒΟΥΛΑΣ Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

2ο ΓΕΛ ΓΛ. ΝΕΡΩΝ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 2            

ΘΕΤΙΚΩΝ 3
5

Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 2  2

3ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

ΓΕ.Λ. ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1          

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

ΓΕΛ ΑΝΟΙΞΗΣ Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1        

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1          

ΘΕΤΙΚΩΝ1 2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

ΓΕΛ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

ΓΕΛ ΚΕΡΑΤΕΑΣ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

ΓΕΛ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1         

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 2          

ΘΕΤΙΚΩΝ 3 5

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 2            

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 2 4

ΓΕΛ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 2
2

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1         

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 2 2

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 2            

ΘΕΤΙΚΩΝ 2           

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
5

3ο ΓΕΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 2 2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΘΕΤΙΚΩΝ 1           

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1          

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1          

ΘΕΤΙΚΩΝ 1         

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1             

ΘΕΤΙΚΩΝ 1             

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΛΙΩΝ  Λ.Τ.

ΓΕΛ ΦΥΛΗΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΕΣΠ. ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑΠΕΙΡΑΙΑ

ΓΕΛ ΔΡΟΣΙΑΣ

2ο ΓΕΛ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΓΕΛ ΜΑΡΑΘΩΝΑ

ΜΟΥΣ.ΓΕΛ.ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΓΕΛ ΕΡΥΘΡΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ' ΑΘΗΝΑΣ

ΓΕΛ ΑΥΛΩΝΑ

ΓΕΛ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

3

ΑΔΑ: 9Λ7Σ4653ΠΣ-ΔΤΞ



Δ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1            

ΘΕΤΙΚΩΝ 1             

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

1ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΘΕΤΙΚΩΝ 1                

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

2ο ΓΕΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

3ο ΓΕΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

4ο ΓΕΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

7ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

9ο  ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1               

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1               

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Δ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Δ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1          

ΘΕΤΙΚΩΝ 1           

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1              

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Δ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1            

ΘΕΤΙΚΩΝ 1        

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3

ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1           

ΘΕΤΙΚΩΝ 1             

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1               

ΘΕΤΙΚΩΝ 1            

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3

ΓΕΛ ΚΥΘΗΡΩΝ Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

ΓΕΛ ΠΟΡΟΥ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1               

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                

ΘΕΤΙΚΩΝ 1             

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                 

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΑ 

ΓΕΛ ΣΠΕΤΣΩΝ

ΓΕΛ ΥΔΡΑΣ

Λ.Τ. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ

2ο ΓΕΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

Λ.Τ. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΕΘΑΝΩΝ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ

Λ.Τ. ΕΣΠ. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΓΑΛΑΤΑ

1ο ΕΣΠ. ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ

1ο ΓΕΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

ΠΕΙΡΑΙΑ

4

ΑΔΑ: 9Λ7Σ4653ΠΣ-ΔΤΞ



Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1              

ΘΕΤΙΚΩΝ 1              

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ1
3

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ1                  

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                  

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

ΑΧΑΪΑΣ Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΘΕΤΙΚΩΝ 1                          

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

2ο  ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                            

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Δ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

 ΓΕΛ ΑΚΡΑΤΑΣ Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Β ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                     

ΘΕΤΙΚΩΝ  1                

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3

 ΓΕΛ ΛΟΥΣΙΚΩΝ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                   

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

 ΓΕΛ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                      

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΦΑΡΩΝ

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1         

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                        

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                        

ΘΕΤΙΚΩΝ 1          

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

 ΓΕΛ ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΩΝ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                   

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

 ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                   

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

9ο  ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                            

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

10ο  ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

7ο  ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

12ο  ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

18ο Γ/ΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΙ 

ΤΑΞΕΙΣ Γ/ΣΙΟΥ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟΥ 

ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ

1

5ο  ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                               

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

11ο  ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

13ο  ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ - ΚΩΣΤΗΣ 

ΠΑΛΑΜΑΣ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ
1

6ο  ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ - ΑΝΔΡΕΑ Γ. 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                           

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

ΑΤΤΙΚΗΣ

Λ.Τ. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ

ΠΕΙΡΑΙΑ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΓΕΛ ΑΙΓΕΙΡΑΣ

ΕΣΠ. ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ

 ΓΕΛ ΚΑΜΑΡΩΝ

 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ

5

ΑΔΑ: 9Λ7Σ4653ΠΣ-ΔΤΞ



Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                      

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Δ
ΘΕΤΙΚΩΝ 1                        

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                  

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                                

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

 ΓΕΛ ΡΙΟΥ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

ΓΕΛ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                  

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

 ΓΕΛ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

 ΓΕΛ ΒΑΡΔΑΣ Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

 ΓΕΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1             

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1             

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

 ΓΕΛ ΖΑΧΑΡΩΣ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1           

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Δ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1           

ΘΕΤΙΚΩΝ 1          

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Β ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Γ
ΘΕΤΙΚΩΝ 1            

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1         

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1            

ΘΕΤΙΚΩΝ 1        

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΘΕΤΙΚΩΝ 1                

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Δ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                 

ΘΕΤΙΚΩΝ  1         

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                 

ΘΕΤΙΚΩΝ 1            

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

ΓΕΛ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1           

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1
2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ - 

ΓΙΑΝΝΗΣ ΖΑΠΑΝΤΗΣ

 ΓΕΛ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ

ΗΛΕΙΑΣ

ΠΡΕΒΕΖΑΣΗΠΕΙΡΟΥ

 ΓΕΛ ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

 ΓΕΛ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ

ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ Λ.Τ.

 ΓΕΛ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ

 ΓΕΛ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ

1ο  ΓΕΛ ΠΥΡΓΟΥ

ΓΕΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΕΣΠ. ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

6

ΑΔΑ: 9Λ7Σ4653ΠΣ-ΔΤΞ



ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

Α.Ο.Δ.Ε.Υ. 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1             

ΘΕΤΙΚΩΝ 1            

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Γ
ΘΕΤΙΚΩΝ 1             

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1
2

Δ
ΘΕΤΙΚΩΝ 1               

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

ΓΕΛ ΛΟΥΡΟΥ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1
2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΘΕΤΙΚΩΝ 1          

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

1ο ΓΕΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

4ο ΓΕ.Λ ΛΑΡΙΣΑΣ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

7ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

8ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

10ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1              

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

B ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

13ο  Γ.Ε.Λ ΛΑΡΙΣΑΣ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                  

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

14ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                   

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Δ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1             

ΘΕΤΙΚΩΝ 1             

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3

ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                          

ΘΕΤΙΚΩΝ 1           

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

ΓΕΛ  ΑΜΠΕΛΩΝΑ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                     

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1              

ΘΕΤΙΚΩΝ 1             

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

ΓΕΛ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                 

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                  

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                 

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΕΣΠ. ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΠΡΕΒΕΖΑΣΗΠΕΙΡΟΥ

ΓΕΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

ΓΕΛ ΓΟΝΝΩΝ

ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ

Γ

Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΑΡΜΕΝΙΟΥ

Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΛΑΡΙΣΑΣΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 11ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ

12ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΕΣΠ. ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ

7

ΑΔΑ: 9Λ7Σ4653ΠΣ-ΔΤΞ



Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΘΕΤΙΚΩΝ                     

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ
2

ΓΕΛ ΠΥΡΓΕΤΟΥ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ                   

ΘΕΤΙΚΩΝ
2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ                     

ΘΕΤΙΚΩΝ
2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                      

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

Β ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                      

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                 

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                    

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

ΓΕΛ ΒΑΛΤΙΝΟΥ

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                 

ΘΕΤΙΚΩΝ 1         

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1              

ΘΕΤΙΚΩΝ 1             

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

1ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

4ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1              

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

6ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

ΓΕΛ ΟΙΧΑΛΙΑΣ

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                 

ΘΕΤΙΚΩΝ 1         

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3

ΓΕΛ ΠΥΛΗΣ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                     

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ

1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                  

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                  

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

ΓΕΛ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ

ΓΕΛ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ

ΓΕΛ ΦΑΛΑΝΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΛΑΡΙΣΑΣ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

15 ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

30ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

4ο ΓΕ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

8

ΑΔΑ: 9Λ7Σ4653ΠΣ-ΔΤΞ



Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

16ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1             

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ-ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΙΩΑΝΝΟΥ
Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

4ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                 

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

17ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                   

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

1ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

2ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                      

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

1ο ΓΕΛ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1             

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Δ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 3 3

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1            

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

32ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1               

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1             

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                      

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Δ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Β ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Γ
ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1                

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                  

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                 

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                        

ΘΕΤΙΚΩΝ 1          

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3

ΓΕΛ ΚΑΜΠΑΝΗ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

ΓΕΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                  

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

ΓΕΛ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ
1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΘΕΤΙΚΩΝ 1               

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1 2

ΓΕΛ ΣΣ ΜΟΥΡΙΩΝ

1ο ΕΣΠ. ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΓΕΛ ΕΥΡΩΠΟΥ

ΚΙΛΚΙΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

2ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΓΕΛ ΧΕΡΣΟΥ

ΓΕΛ ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ

ΕΣΠ. ΓΕΛ ΚΙΛΚΙΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΕΡΡΩΝ ΓΕΛ ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ

9

ΑΔΑ: 9Λ7Σ4653ΠΣ-ΔΤΞ



Β ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1               

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

2

B
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ

1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Δ
ΘΕΤΙΚΩΝ 1                 

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

Β
ΘΕΤΙΚΩΝ

1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                   

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Β
ΘΕΤΙΚΩΝ

1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                      

ΘΕΤΙΚΩΝ 1              

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ

1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΘΕΤΙΚΩΝ 1            

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3

ΓΕΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                    

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1   2

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ

1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ  1            

ΘΕΤΙΚΩΝ  1             

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ

1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                  

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                  

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3

ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                 

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

ΓΕΛ ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                   

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                       

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3

ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ
1

ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ Λ.Τ.
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                       

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

Β ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                  

ΘΕΤΙΚΩΝ 1               

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3

ΓΕΛ ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

2ο ΓΕΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

ΑΟΔΕΥ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

ΓΕΛ ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ-ΛΤ ΣΕΡΡΩΝ

ΛΑΣΙΘΙΟΥΚΡΗΤΗΣ

2ο ΓΕΛ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

Γ

ΓΕΛ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΓΕΛ 

ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ

ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΓΕΛ ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ

ΓΕΛ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΕΡΡΩΝ

ΓΕΛ ΠΡΟΒΑΤΑ

10

ΑΔΑ: 9Λ7Σ4653ΠΣ-ΔΤΞ



Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                  

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1                 

ΑΟΔΕΥ 1             

Ελ.Σχ. 1

4

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Δ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Β ΘΕΤΙΚΩΝ 2 2

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1           

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Γ
ΘΕΤΙΚΩΝ 1             

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ

1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                     

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 2

2

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                        

ΘΕΤΙΚΩΝ 2 3

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 2                

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                 

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
4

ΓΕ.Λ ΧΑΡΑΚΑ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ
1

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ

1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                  

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
Γ

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ
1

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ

1

ΓΕΛ ΑΣΗΜΙΟΥ Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΘΕΤΙΚΩΝ 1                   

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3

ΓΕΛ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                   

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                    

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1    

Α.Ο.Δ.Ε.Υ 1

4

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                  

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1        

Α.Ο.Δ.Ε.Υ. 1
3

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ

ΓΕΛ Λ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΣΠ. ΛΥΚΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ

10 ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

6ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΓΕΛ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΓΕ.Λ. ΑΓΙΟΥ ΜΥΡΩΝΑ

ΓΕΛ ΑΡΧΑΝΩΝ

ΓΕΛ ΒΙΑΝΝΟΥ

ΓΕΛ ΓΟΥΒΩΝ

ΓΕΛ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

Γ

Γ

13ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

11

ΑΔΑ: 9Λ7Σ4653ΠΣ-ΔΤΞ



ΓΕΛ ΜΟΧΟΥ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1             

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                      

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ

1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

ΓΕΛ ΜΑΛΙΩΝ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                     

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

ΓΕΛ ΜΕΛΕΣΩΝ

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                 

ΘΕΤΙΚΩΝ 1              

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 2                    

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1             

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
4

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ

1

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                          

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                       

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                      

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

ΕΣΠ. ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ             1

4o ΓΕ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ ΑΟΔΕΥ 1

Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

ΓΕΛ ΤΗΝΟΥ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 2 2

ΓΕΛ ΤΡΑΓΑΙΑΣ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                     

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                 

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                   

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΔΟΝΟΥΣΑΣ Β ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΘΕΤΙΚΩΝ 1               

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ

1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ Β ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΚΙΜΩΛΟΥ Β ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΚΥΘΝΟΥ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Β ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                   

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

ΓΕΛ ΚΡΟΥΣΩΝΑ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜ/ΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΕ Λ.Τ.

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ

ΓΕΛ ΑΝΔΡΟΥ

Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΑΝΑΦΗΣ

Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΑΜΟΡΓΟΥ

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΓΑΥΡΙΟΥ

Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

12

ΑΔΑ: 9Λ7Σ4653ΠΣ-ΔΤΞ



Β

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                   

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ

1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                           

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Δ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                   

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

ΓΕΛ ΠΑΡΟΥ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

Β ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                       

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

5ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                      

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ
1

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                           

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                   

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                      

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                   

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Β
ΘΕΤΙΚΩΝ

1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                   

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

Β ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                   

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

ΓΕΛ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                       

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

ΓΕΛ ΜΕΛΙΓΑΛΑ
Β

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ
1

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ

1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

ΓΕΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                     

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
2

ΓΕΛ ΑΡΦΑΡΩΝ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΕΣΠ. ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΓΕΛ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ

ΓΕΛ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ

ΓΕΛ ΘΟΥΡΙΑΣ

ΓΕΛ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΗΣ

ΓΕΛ ΔΩΡΙΟΥ

Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΣΕΡΙΦΟΥ

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΣΥΡΟΥ

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

13

ΑΔΑ: 9Λ7Σ4653ΠΣ-ΔΤΞ



ΓΕΛ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ
1

ΓΕΛ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ
1

ΓΕΛ ΧΩΡΑΣ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Β ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Γ
ΘΕΤΙΚΩΝ 1                  

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

ΓΕΛ ΣΚΑΛΑΣ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                  

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

ΓΕΛ ΕΛΟΥΣ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                  

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ

1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

ΓΕΛ ΜΟΛΑΩΝ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ
Β

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ
1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Δ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                   

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                      

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

ΓΕΛ ΓΥΘΕΙΟΥ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

2ο ΓΕΛ ΘΗΒΩΝ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΓΕΛ ΠΥΛΟΥ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΛΑΚΩΝΙΑΣ

3ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ

ΓΕΛ ΓΕΡΑΚΙΟΥ

ΓΕΛ ΚΑΣΤΟΡΙΟΥ

ΓΕΛ ΚΡΟΚΕΩΝ 

ΕΣΠ. ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ

ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΜΕ 

ΛΤ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ

ΓΕΛ ΑΡΑΧΩΒΑΣ

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΒΟΙΩΤΙΑΣ

14

ΑΔΑ: 9Λ7Σ4653ΠΣ-ΔΤΞ



Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                   

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                     

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                    

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

3

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                     

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                    

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

ΘΕΣΠΙΩΝ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                   

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                         

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ Β ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΘΕΤΙΚΩΝ 1
2

Δ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                     

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Β ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                   

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                    

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                          

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1 2

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                         

ΘΕΤΙΚΩΝ 1 2

Δ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                   

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1                     

ΘΕΤΙΚΩΝ 1                    

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1
3

Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ Β ΘΕΤΙΚΩΝ 1

ΓΕΛ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

3ο ΓΕΛ ΘΗΒΩΝ

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ                 

ΘΕΤΙΚΩΝ                    

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ
3

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ                     

ΘΕΤΙΚΩΝ 2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΣΠΡΩΝ ΣΠΙΤΙΩΝ

Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΠΥΛΗΣ

ΕΥΒΟΙΑΣ

ΔΙΣΤΟΜΟΥ

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΒΟΙΩΤΙΑΣ

2ο ΓΕΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΒΑΓΙΩΝ

Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΑΣΩΠΙΑΣ

Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΘΗΒΩΝ

ΑΛΙΑΡΤΟΥ

15

ΑΔΑ: 9Λ7Σ4653ΠΣ-ΔΤΞ



Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

ΓΕΛ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

ΓΕΛ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

ΓΕΛ ΔΡΟΣΙΑΣ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ                     

ΘΕΤΙΚΩΝ 2

ΓΕΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 1

ΓΕΛ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ            

ΘΕΤΙΚΩΝ
2

ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ      1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ                       

ΘΕΤΙΚΩΝ 2

Δ
ΘΕΤΙΚΩΝ                 

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 2

ΓΕΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ  1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

ΓΕΛ ΕΡΕΤΡΙΑΣ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ  1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ                 

ΘΕΤΙΚΩΝ                    

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ

3

ΓΕΛ ΥΠΑΤΗΣ

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ                 

ΘΕΤΙΚΩΝ                    

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ

3

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ                     

ΘΕΤΙΚΩΝ 2

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ                 

ΘΕΤΙΚΩΝ                    

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ
3

2ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ
Γ

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ
1

5ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ  
1

Γ
ΘΕΤΙΚΩΝ  

1

Δ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ                        

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 2

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ                          

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 2

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ                     

ΘΕΤΙΚΩΝ 2

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ                 

ΘΕΤΙΚΩΝ                    

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ
3

ΣΤΥΛΙΔΑΣ
Β

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ
1

ΓΕΛ ΜΩΛΟΥ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΕΣΠ. ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

1ο ΓΕΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΓΕΛ ΛΙΜΝΗΣ

ΕΥΒΟΙΑΣ

2ο ΓΕΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΓΕΛ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

ΓΕΛ ΚΥΜΗΣ

ΕΣΠ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

16

ΑΔΑ: 9Λ7Σ4653ΠΣ-ΔΤΞ



ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ
Γ

ΘΕΤΙΚΩΝ
1

ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ                      

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 2

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ                     

ΘΕΤΙΚΩΝ
2

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ                     

ΘΕΤΙΚΩΝ 2

ΔΟΜΟΚΟΥ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ                     

ΘΕΤΙΚΩΝ 2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ                   

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ
2

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ
Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ                    

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ
2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ
ΘΕΤΙΚΩΝ              

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 2

Β ΑΝΘΡ/ΚΩΝ 1

Γ ΟΙΚ-ΠΛΗΡ 1

Β
ΑΝΘΡ/ΚΩΝ

1

Γ

ΑΝΘΡ/ΚΩΝ                 

ΘΕΤΙΚΩΝ                    

ΟΙΚ-ΠΛΗΡ
3

Για τις λοιπές Δ.Δ.Ε. ισχύει η με αρ. πρωτ. 132991/Δ2/06-08-2018 Υ.Α. (ΑΔΑ: 7ΑΦΦ4653ΠΣ-Π5Α)

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ

ΜΑΡΤΙΝΟΥ

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ

Γ/ΣΙΟ ΛΤ Ν. ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ

ΕΛΑΤΕΙΑΣ

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

Εσωτ. Διανομή 
 Γραφείο Υπουργού 
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
 Δ/νση Σπουδών, Προγρ/των & Οργάνωσης Δ.Ε., Τμ. Α΄ 
 Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπ/σης 

17

ΑΔΑ: 9Λ7Σ4653ΠΣ-ΔΤΞ


		2018-09-14T17:59:56+0300
	Athens




